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Suomen sotatieteellinen seura ry:n perustaminen ja eräitä keskeisiä tapahtu
mia 70-vuotistaipaleelta on esitetty kuvassa 1. 
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Tarkoitus ja toiminta 

Seuran tarkoitus on ollut sen perustamisesta lähtien edistää ja tukea sotatie
teellistä tutkimustyötä ja sotatieteiden harrastusta ja seurata niiden kehitystä. Näin 
on edelleen. Toteutustavatkin ovat olleet varsin samanlaisia läpi vuosikymmeni
en. Ne ovat painottuneet eri ajanjaksoina aina ajan hengen ja mahdollisuuksien 
mukaan. Tulevat vuodet ja erityisesti 2000-luku antavat toteutustavoille aivan 
uusia mahdollisuuksia ja painottavat niitä uusien teknillisten mahdollisuuksien 
suuntaan ja kansainvälisyyteen. 

Eri vuosikymmenet ovat olleet myös eri lailla painottuvia tutkimustöiden ai
heissa ja tutkimustöiden kohdentumisessa menneeseen, olevaan aikaan tai tule
vaisuuteen. Toiminnan aktiivisuudessa on ollut suuria vaihteluja eri aikoina. 

70 toimintavuoteen sisältyy sodan uhan aika, sodan aika ja rauhan aika, johon 
epävirallisesti jaoteltuna kuuluu "varovaisuuden aika" ja itsenäisyytemme va
pain aika 1980/90 -luvun vaihteesta lähtien. Kuva 2. 
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Ajankohtaisuutta' tutkimuksissa, julkaisuissa ja kokouksissa on aina ollut kii
tettävästi. Tieteellisyys tutkimuksissa, julkaisuissa ja esitelmissä on ollut riittävä 
niin, että paikka tieteellisenä seurana on lunastettu ja tunnustettu. 

Menneen ajan - vanhan tutkimus on ollut houkuttelevaa, siihen on ollut mate
riaalia. Se on ollut myös paikallaan, kun se on ollut analysoivaa, tiedoksi tälle 
päivälle tulevaa ja opiksi tulevaisuuteen. 

Tulevaisuudessa painottuu uuden tutkiminen, visiointi ja visioiden analysoin
ti. Se on vaikeaa, mutta välttämätöntä, koska kaikki uusi ja muutokset tulevat 
entistä nopeammalla rytmillä eteen - elettäväksi. Uusi ei saisi yllättää. 
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MuuttlJva ympäristö - toiminta 

Ympärillämme on tapahtQmien; tiedon, työn ja menemisen tulva. On myös 
paljon uusia organisaatioita, resurss·eja ja mahdollisuuksia tutkimustyöhön. Tu
loksia vaaditaan nopeasti. TulQsten saaminen vaatii usein suurten tutkimuslaitos
ten toimintaa. Monet tutkimukset on rajattavavain organisaation itsensä suori
tettavaksi salaamis- ja taloudellisista syistä. Vapaaehtoiseen työhön perustuvien 
tieteellisten seurojen rooli ja mahdollisuudet ovat muuttuneet. Usein se on vä
hentänyt aktiviteettia tutkimukseen ja osallistumiseen. Näin ei kuitenkaan tarvit
se eikä pitäisi olla, sillä seurojen sisällä - jäsenissä on valtava kapasiteetti tutki
mukseen ja osallistumiseen. Se ·on ohjattava oikein seuran tarkoitusperien mu
kaiseen työhön - yhteistyöhön muiden organisaatioiden kanssa siten, että jäsenet 
motivoituvat oikein. On saatava tuloksia, tunnustustaja on palkittava. 

On muistettava ja on osoittautunut oikeaksi ja tarpeelliseksi, että vapaan, llit
toutumattoman tai llittoutuneen, itsenäiseen puolustukseen tukeutuvan maan up
seerikunnalla tulee olla tieteellisiä seuroja kuten Suomen Sotatieteellinen Seura 
ry. Niiden olemassaolollaja rakentavalla toiminnalla säilyy kuva valveutuneesta 
upseerikunnasta ja rakentuu yhteistoimintaa organisaatioiden ja yksittäisten hen
kilöiden välille kansallisella ja kansainvälisellä tasolla. 

Seura antaa mahdollisuuden palveluksessa oleville, reserviläisille, eläkeläisil
le ja alojen asiantuntijoille vapaaseen tieteelliseen tutkimukseen, tutkimusten esit
tämiseen ja vapaaseen keskusteluun ajankohtaisista, menneistä ja tulevista meil
le tärkeistä asioista. 

Kriittiset menestystekijät tulevina vuosina sisältyvät sanoihin: vapaus, sitou
tumattomuus, riippumattomuus, tieteellisyys, oppiminen/k:ehittyrilinen, harrastus; 
rakentava yhteistyö, kansainvälisyys. 

. . ~.. Tulevaisuus 

Tulevina vuosina - vuosikymmeninä Suomen Sotatieteellinen Seura ry:n tulee 
toimia niin, 

- että jäsenet hyväksyvät seuran omakseen, pysyvät seurassa ja uusia jäseniä 
tulee entisillä periaatteilla 

- että seura on tieteellisenä seurana vahva, asiantunteva ja luotettava yhteis
työkumppani maanpuolustusta, turvallisuuspolitiikkaa ja kaikkea tähän llittyvää 
yhteiskunnan toimintaa käsittävää työtä ja tutkimusta tehtäessä 

- että seura on mukana rakentavassa yhteistyössä loptsallisella ja kansainväli
sellä tasolla. 

Kansainvälisyys on tulevaisuutta, mutta on muistettava, että kyseessä on kui
tenkin Suomen sotatieteellinen seura. 

Yhteistyötä maamme tieteellisten seurojen kanssa tulisi lisätä. Tieteellisten 
seurain valtuuskuntaan kuuluu yli 200 tieteellistä seuraaa - Suomen sotatieteelli
nen seura yhtenä seurana. Seurojen joukosta löytyy yhteistyöhön valmiita ja alansa 
tuntevia asiantuntijoita kaikille sektoreille. 
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Seuran tutkimustyöarkistoon tulee saada aiheita, jotka hyödyttävät maanpuo
lustusta ja ovat niin houkuttelevia muuten, että seuran jäsenet aktivoituvat tutki
mustyöhön. Palkitsemisen lisäämisellä on positiivinen vaikutus. Tutkimustyöar
kisto tulee rakentaa yhteistyössä puolustusvoimien (esm. MpKK), eräiden sivii
liorganisaatioiden (tieteellisten seurain valtuuskuntaan kuuluvia) ja jäsenistön 
kanssa. 

Tutkimusalueita ja aiheita, joita ei saa laiminlyödä ovat mm. uhkakuvat (to
taaliset, paikalliset, sotilaalliset, poliittiset, taloudelliset), huoltovarmuus, Venä
jä, Nato, rauhanturvayhteistyö, Itämeri, ihminen - sotilas uhkien alla, yhteiskun
nan haavoittuvuus, puolustusvoimien kehittäminen - valmius, vahvat/uskottavat 
puolustusvoimat - niiden rakentaminen ja ylläpito (materiaali, henkilöstö, koulu
tus, yhteistyö), bioteknologia, ympäristö. 

Seuran julkaisutoiminnan lisääminen on rahakysymys. Vähintään nykyinen taso 
tulisi säilyttää, mutta tulisi päästäjaostojen kokousten alustustenja kommenttien 
julkaisuun ehkä omana sarjanaan. Jaostojen kokoukset ovat niin arvokkaita ja 
antavia, että jäsenistön tulisi saada nykyistä laajemmin käyttöönsä ko. materiaa
li. Julkaisuihin tulisi saada mukaan referaatteja aluksi ainakin englanniksi. 

Jos jotain aivan uutta toimintaa otetaan tai jotain nykyistä laajennetaan hyvin 
merkittävästi, on rahoituspohja ensin turvattava eri rahastojen, säätiöiden, teolli
suuden jne. antamalla tuella. Tulisiko olevia maanpuolustusta - sotatieteellistä 
työtä tukevia säätiöitä ja rahastoja yhdistää ja sitä kautta ehkä tehokkaammin, 
keskitetyrnminja vähemmillä hakemuksilla tukea ja palkita mm. tutkimustyötä? 
Jos tällä hetkellä jollekin projektille tulee saada muutaman kymmen tuhannen 
markan tuki, on sitä haettava 3-4 säätiön ja/tai rahaston kautta. Pienten rahasto
jen ja säätiöiden yhdistämistä pyritään toteuttamaan muuallakin. Rahastojen ja 
säätiöiden nimistä ja tarkoitusperistä ei luovuttaisi, ne olisivat osia" ns. "Sotatie
teellisestä säätiöstä". Hallintokulut pienenisivät, tarkoitusperät säilyisivät ja tuen 
haku yksinkertaistuisi ja selkiintyisi. 

Jäsenmaksujen korotuksella ei pystytä eikä niillä tule rakentaa volyymia tie
teellisessä seurassa. 

Suomen Sotatieteellinen Seura ry:n jäsenistö tulee arvostetun ja tieteellisenä 
seurana tunnustetun seuransa puitteissa nykyisilläkin toimintatavoilla ja toimin
nan volyymilla säilymään ja kehittymään sotatieteellisenä seurana. Seura - sen 
jäsenet ovat menneiden vuosikymmenien aikana sen osoittaneet. Seura osaa myös 
sopeutua uuteen ja hyödyntää toiminnassaan 2000-luvun haasteet siinä määrin " 
kuin se on tarpeellista. " 
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